LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH KIÊN GIANG
LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG HUYỆN TÂN HIỆP

                 Số: 10 /CV-LĐLĐ
          V/v tham gia Ngày chạy Olympic
vì sức khỏe toàn dân huyện Tân Hiệp năm 2019.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Tân Hiệp, ngày 18 tháng 3 năm 2019

        Kính gửi: Các CĐCS trực thuộc Liên đoàn Lao động huyện Tân Hiệp;

[bookmark: _GoBack]Căn cứ Kế hoạch số 19/KH-UBND ngày 12/3/2019 của Ủy ban nhân dân huyện Tân Hiệp về tổ chức Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân huyện Tân Hiệp năm 2019. Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động  huyện Tân Hiệp chỉ đạo các Công đoàn cơ sở trực thuộc vận động tất cả đoàn viên cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp, tham gia Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân tập luyện thể dục, thể thao “ Toàn dân rèn luyện thân thể theo gương Bác Hồ vĩ đại ” và phong trào “ Khỏe để lập nghiệp và giữ nước” góp phần nâng cao sức khỏe để phục vụ học tập, lao động, sản xuất, xây dựng và bảo vệ tổ quốc.
* Thời gian: Lúc 7 giờ ngày 24/3/2019 ( Chủ nhật) cán bộ và nhân dân cư trú ở địa bàn nào tập trung theo địa bàn đó, trừ cán bộ được phân công chỉ đạo địa bàn.
* Địa điểm: Tổ chức tại các địa điểm công cộng trên địa bàn các xã, thị trấn.
Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện yêu cầu các Công đoàn cơ sở trực thuộc Liên đoàn Lao động huyện nghiêm túc thực hiện tốt tinh thần công văn này.

* Nơi nhận: 					     TM. BAN THƯỜNG VỤ
- Các CĐCS trực thuộc;				               CHỦ TỊCH
- Lưu.
 ( đã ký  )

						                Nguyễn Thị Kim Khoe